
UCHWAŁA NR XXIV/153/2021 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przyjęcia i zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Baranowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713, z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 217, z późn. zm.) - Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjąć i zatwierdzić roczne sprawozdanie finansowe za 2020 rok, złożone przez Samodzielny 
Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Baranowie, które stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów 

 
 

Stanisław Antoniewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84366023-F428-449D-A4E1-714FA054DDAA. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 52 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości kierownik jednostki (SPZOZ) zapewnia 
sporządzenie rocznego sprawozdania finansowego z działalności jednostki, nie później niż w ciągu 
3 miesięcy od dnia bilansowego (koniec roku) oraz przedstawia je Radzie Gminy, jako organowi 
zatwierdzającemu. Rada Gminy zatwierdza przedłożone sprawozdanie nie później niż w ciągu 6 miesięcy od 
dnia bilansowego. 

Sprawozdanie finansowe SPZOZ w Baranowie za 2020 r. wpłynęło do Urzędu Gminy w terminie i zostało 
zaopiniowane przez Radę Społeczną SPZOZ na posiedzeniu w dniu 23 kwietnia 2021 r. 

W związku z powyższym, przedkłada się sprawozdanie finansowe  SPZOZ w Baranowie za 2020 r. do 
zatwierdzenia przez Radę Gminy Baranów. 

(Sprawozdanie do wglądu w Urzędzie Gminy Baranów).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84366023-F428-449D-A4E1-714FA054DDAA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

